

PROJEKT-MARKET s. r. o.

FAKTÚRA č.1930001159

Dodávateľ:



PROJEKT-MARKET s. r. o.
Suché Mýto 1
811 03 Bratislava 1

IČO: 50284053
DIČ: 2120255566
IČ DPH: SK2120255566

Variabilný symbol:

1930001159

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00306215

DIČ:

2021024060

IČ DPH:

Obec Tešedíkovo

Dom sociálnych služieb

Čerešňový rad 1282

925 82 Tešedíkovo

Obecný úrad v Tešedíkově

Dokl. dňa: 17.5.2019

Číslo: 244/2019

Štart. znak
a ichota:

Prílohy:

Úst. znak

Prílohy:

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Dátum vyhotovenia:

30.04.2019

Dátum splatnosti:

14.05.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.04.2019

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
10.32103:Raciol repkový olej 10l	3 ks	11,50		34,50 20%	6,90	41,40
10.16800:hrach polný 5kg	1 ks	3,00		3,00 20%	0,60	3,60
10.46217:dochucovacia zmes 4kg	1 ks	11,45		11,45 20%	2,29	13,74
10.33800:vyberova muka_1kg	40 kg	0,35		14,00 20%	2,80	16,80
10.33900:muka 00 extra_1kg	20 kg	0,35		7,00 20%	1,40	8,40
10.30306:Zeleninové lečo 670g	16 ks	1,00		16,00 20%	3,20	19,20
10.34408:cesnakova pasta 800g	8 ks	2,10		16,80 20%	3,36	20,16
10.36700:sol stol. 1kg	24 ks	0,21		5,04 20%	1,01	6,05
10.23500:mlieko trvanlive 1 l 1,5%	60 ks	0,50		30,00 10%	3,00	33,00
10.16406:cest. rezance široke 5kg	4 ks	4,90		19,60 20%	3,92	23,52
10.16401:cest. kolienka 5kg	3 ks	4,90		14,70 20%	2,94	17,64
10.16403:cest. tarhoňa 5kg	1 ks	4,90		4,90 20%	0,98	5,88
10.12901:ryža 1kg guľatá	27 ks	0,80		21,60 20%	4,32	25,92
10.21000:palmarin 250g	20 ks	0,40		8,00 20%	1,60	9,60
10.46205:vajcia	120 ks	0,12		14,40 20%	2,88	17,28
10.24903:Kuracie stehná kalib.	12 kg	1,95		23,40 20%	4,68	28,08

Súčet položiek

244,39

45,88

290,27

SPOLU NA ÚHRADU

Kontrolný list o vykonaní finančnej kontroly 290,27

Finančná kontrola bola vykonaná v súlade so zákonom č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala

Finančná operácia alebo jej časť je v súlade: a) so schváleným rozpočtom b) osobitnými predpismi, zmluvou, rozhodnutím, vnútorným predpisom c) inými podmienkami poskytovania verejných financií

Meno a priezvisko starostu obce

dátum: 20.5.2019 podpis: Ľuboslav Borsariy

Meno a priezvisko zástupcu obce

dátum: 20.5.2019 podpis: Katarína Györfi

Vystavil:

Mónika NAGY

Súvisiace doklady:

30.04.2019 výdajka č. 1930200100

Spol. zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, Oddiel: Sro. vložka č.110780/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). Mrazený tovar skladovať a prepravovať pri teplote -18°C a nižšej. Dátum výroby a dátum spotreby je uvedený na obale výrobku alebo na kartóne.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

30,00

10%

214,39

20%

3,00

42,88

33,00

257,27

OBEC TEŠEDIKOV
DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
Čerešňový rad 1282
925 82 Tešedíkovo

Ekonomický a informačný systém POHODA

Príloha sa skladá z...

množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Prevzal:

Pečiatka :

PROJEKT-MARKET s.r.o.

Sucho Myto 1, 811 03 Bratislava

IČO: 50 284 013

IČ DPH: SK2120255566

-3-